REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 56 del 30 gennaio 2024

Oggetto: Liquidazione fattura per acquisto fieno per gli animali presenti presso I’Azienda Luparello — Societa

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

Agricola Agrisole

lo Statuto della Regione Siciliana;
laL.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n°® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n°® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n° 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026” pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026;

la Determina n® 39 del 24 gennaio 2024 di acquisto fieno per gli animali presenti presso I’Azienda
Luparello - CIG B0O18DFADS52;

la fattura n. 5 del 26/01/2024 della ditta Societa Agricola in nome collettivo Agrisole di Sole Gius.
— Corso dei Mille 100 — 90034 Corleone (Pa) P. Iva 06137510829 per acquisto fieno per gli animali
presenti presso I’ Azienda Luparello, trasmessa dall’ufficio di Ragioneria con nota prot. 495/2024;

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- liquidare la fattura n. 175 del 27/12/2023 della ditta Societd Agricola in nome collettivo Agrisole di Sole Gius.
— Corso dei Mille 100 — 90034 Corleone (Pa) P. Iva 06137510829, per acquisto fieno per gli animali presenti presso
I’Azienda Luparello, per I'importo complessivo di € 4.147,00 addebitando le spese sul Cap. 069 del bilancio dell’Istituto;

- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

VIS
SIATTESTA CHE L

HA LA noﬁmﬁc? :z "

Palermo, ... vhu
IRz ,_sa#%m /4

G.5caio

TODI maoza; CONTABILE %
DELIBERA/DETERMINAZIONE

ARIA AL CAP..... DEL BILANCIO

4T0 PER LANNO .

IL U- TTORE

(Dott. <_€ﬁuﬁ. %fﬁﬁ(\/!

30-01-2024 in interno

N. 0000518 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria
Istituto Sperimentale Zootecnico Palermo, Ii
o All’Ufficio Delibere
Prot. 0000495 in Interne Sede
Epc Al Direttore
del 30-01-2024 Sede

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmette la seguente fattura in entrata dal giorno
30 Gennaio 2024:
Fatturan 5 del 26/01/2024 prot. 470 del 29/01/2024 Agrisole.

Palermo 30/01/2024

I1 Responsabile icio
(Gius 0)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

30-01-2024 in interno

N. 0000518 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



SQCIETA' AGRICOLA IN NOME COLLETTIVO
AGRISOLE DI SOLE GIUS
Corso Dei Mille, 100

90034 Corleone (PA)
P.lva 06137510829 C.F. 06137510829

Codice 41

fattura 5 del 26-01-2024

Codice Univoco UF8KVA Id. SDI 11375770891

Protocollo 470 del 29-01-24 Pag. 1di1

Foraggio in balle // Balle di fieno

Contratto 374/2024 24-01-2024

30-01-2024 in interno

N. 0000518 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -

0,280000 3.770,00 10
Arrotondamento Bollo Imponibile merce 3.770,00
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 3.770,00 377,00 S
Maodalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 26-01-2024 ITO700577204620CC0940010700



